[image: image1.png]

Собрание представителей

муниципального района Кинельский

Самарской области

РЕШЕНИЕ

№ 337

20 декабря 2018 г.

«Об одобрении дополнительного соглашения

между администрацией сельского поселения Домашка

и администрацией муниципального района Кинельский

к Соглашению, одобренному решением Собрания представителей муниципального района Кинельский от 14 декабря 2017 года № 214

«Об одобрении Соглашения о передаче администрации муниципального

района Кинельский администрацией сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский полномочия   по созданию

условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры в части организации и проведения культурно-массовых мероприятий, конкурсов, фестивалей с привлечением коллективов и участников художественной

самодеятельности поселения, подбора, подготовки и повышения квалификации специалистов, организации инженерно–технического

обслуживания, организации работы по охране труда,

технической и пожарной безопасности, организации финансово-хозяйственной деятельности» и внесении изменений в приложение к этому решению»
В соответствии со ст. 15 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Кинельский, Собрание представителей муниципального района Кинельский

решило:

1. Одобрить дополнительное соглашение между администрацией сельского поселения Домашка и администрацией муниципального района Кинельский к Соглашению, одобренному решением Собрания представителей муниципального района Кинельский от 14 декабря 2017 года № 214 «Об одобрении Соглашения о передаче администрации муниципального района Кинельский администрацией сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский полномочия   по созданию  условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры в части организации и проведения культурно-массовых мероприятий, конкурсов, фестивалей с привлечением  коллективов и участников художественной самодеятельности поселения, подбора, подготовки и повышения квалификации специалистов, организации инженерно–технического обслуживания, организации работы по охране труда, технической и пожарной безопасности,  организации финансово-хозяйственной деятельности» в сумме межбюджетных трансфертов 1 249 308,92 (Один миллион двести сорок девять тысяч триста восемь) рублей 92 копеек.

2. Официально опубликовать  данное решение в газете «Междуречье» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Собрания представителей

 муниципального района Кинельский
	[image: image2.jpg]

	    Ю.Д. Плотников

Рассылка: Администрация муниципального района Кинельский-1экз., сельское поселение Домашка муниципального района Кинельский – 1 экз.